

**MĚSTO MĚSTO ALBRECHTICE**, Městský úřad Město Albrechtice  
kancelář tajemníka  
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice

VÁŠ DOPIS ZN.: 10867  
ZE DNE : 11.4.2016

NAŠE Čj.: Mě 3165/2016  
SP.ZN. : 152/2012KT  
VYŘIZUJE : Ing.Hynek Vavera  
TEL. : 554637392, mobil.: +420777781192  
FAX. : 554652144  
E-MAIL : [h.vavera@mesto-albrechtice.cz](mailto:h.vavera@mesto-albrechtice.cz)

DATUM : 2016-04-21

Dobrý den,

na Vaši žádost ze dne 11.4.2016 o podání informací podle zákona č. 106/1999 Sb., (dále jen Zákon) Vám uvádíme následující k jednotlivým bodům žádosti:

1. město Město Albrechtice uchovává datové zprávy, které odeslal prostřednictvím datové schránky ve formátu \*.zfo pomocí elektronického systému spisové služby. Následně je rozebrána a evidována jako samostatné el. soubory v úložišti. Náš orgán odeslané datové zprávy uchovává pouze v elektronické podobě.
2. nejedná se o zveřejňovanou informaci a to s odkazem na § 5, odst. 1 písm e) zákona. Spisový řád a Skartační řád je vnitřním předpisem města Město Albrechtice, který řeší povinnosti zaměstnanců při výkonu spisové služby. Nejedná se tedy o předpis, který by upravoval další práva občanů ve vztahu k povinnému subjektu.
3. město Město Albrechtice nepoužilo vzorový spisový a skartační plán podle metodické příručky Ministerstva vnitra.
4. město Město Albrechtice je obcí II. typu a nevykonává agendu dopravních přestupků a proto se k délkám lhůt, po kterou se jednotlivé dokumenty předmětné agendy uchovávají, nemůžeme vyjádřit.
5. ano poskytuje
6. nejedná se o zveřejňovanou informaci a to s odkazem na § 5, odst. 1 písm e) zákona. Spisový řád a Skartační řád je vnitřním předpisem města Město Albrechtice, který řeší povinnosti zaměstnanců při výkonu spisové služby. Nejedná se tedy o předpis, který by upravoval další práva občanů ve vztahu k povinnému subjektu.

S pozdravem

Ing. Hynek Vavera v.r.  
tajemník